
pachet produse mercerie

I.D.: 45235673

Data publicarii	22.04.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 294,86 RON - 294,86 RON

Descriere: pachetul contine: 1. galon decorativ crem 40m*2.94= 117.60 lei 2. ace de cusut 20 buc*0.84=16.80 lei 3. ace de cusut 10 buc*2.52=25.20 lei 4. tub silicon de lipit 3 buc*6.72=20.16 lei 5. banda saten 1cm 40m*0.84=33.60 lei 6. banda saten 0.70cm 100m*0.67=67.00 lei 7. folii transparente 50 buc*0.29=14.50 lei
